ESTADO DE SAN
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 064/2024

A Prefeita Municipal de Chapecó, em Exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

| Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

Nº INSCRIÇÃO
828 NAYLA MIGNONNICCT EE | EARCO PSCOLOCO oNº CLASSIFICAÇÃO NOME

pas 16924 MARCEL DA LUZ PESSOA DA SILVA

24º 3358 LINDA MARGARETHE BONIATTI TONINI

ECNICOEM ADMINISTRAÇÃO

“Nº CLASSIFICAÇÃO
99º

“NCLASSIFICAÇÃO | NºINSCRIÇÃO
30º 17551 VANESSA LOPES DA LUZ

Il. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
Ill. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó (SC),03 de maio de 2024.

SUELI SUTILLI
Prefeita Municipal, em